
PRIMECOOLER PC-VGAHG3CU
HYPERGRAPHIC

cena vč DPH: 499 Kč
cena bez DPH: 413 Kč

Kód zboží (ID): 4364308

PN: PC-VGAHG3CU

Záruka: 24 měsíců

Nová verze populárních HYPERGRAPHIC chladičů od PRIMECOOLERu přináší opět
vyšší výkon a tišší provoz. Rozměry jsou 116x90x41mm, hmotnost 365g a použita
jsou nová ložiska Hydraumatic. Větráček dává až 19,8CFM výkonu při hlučnosti
25dB na plný výkon. Navíc v této verzi najdete i špičkový PRIMECOOLER PC-AFSC1
Speed controler, který Vám umožní nastavit si libovolné otáčky na libovolném
větráčku (u této grafiky např. +- 1700 - 3200RPM při hlučnosti 16 - 25dB a chladiče
pamětí PRIMECOOLER pro účinné chlazení paměťových modulů grafických karet.
Kompatibilita: ATI Radeon 9, X, X1800 + NIVIDIA GF4MX, FX5200, FX5500, FX5600,
FX5700, TI4, FX 5700 Ultra, FX 5800, FX 5900, FX 5950, FX 5900LE, FX 5900 Ultra,
6600, 6800 LE, 6800 GT, 6800 Ultra, 7800 GT, 7800 GTX

Nová verze populárních HYPERGRAPHIC chladičů od PRIMECOOLERu přináší opět
vyšší výkon a tišší provoz. Rozměry jsou 116x90x41mm, hmotnost 365g a použita
jsou nová ložiska Hydraumatic. Větráček dává až 19,8CFM výkonu při hlučnosti
25dB na plný výkon. Navíc v této verzi najdete i špičkový PRIMECOOLER PC-AFSC1
Speed controler, který Vám umožní nastavit si libovolné otáčky na libovolném
větráčku (u této grafiky např. +- 1700 - 3200RPM při hlučnosti 16 - 25dB a chladiče
pamětí PRIMECOOLER pro účinné chlazení paměťových modulů grafických karet.
Kompatibilita: ATI Radeon 9, X, X1800 + NIVIDIA GF4MX, FX5200, FX5500, FX5600,
FX5700, TI4, FX 5700 Ultra, FX 5800, FX 5900, FX 5950, FX 5900LE, FX 5900 Ultra,
6600, 6800 LE, 6800 GT, 6800 Ultra, 7800 GT, 7800 GTX

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

